Отдел образования администрации Сапожковского

муниципального района Рязанской области

ПРИКАЗ
14 апреля 2016 г.                                                                                             №73
О проведении муниципального этапа

смотра-конкурса на лучшую организацию

шефской работы в системе образовании

Сапожковского муниципального района.

На основании постановления Губернатора Рязанской области от 05.03.2005 года № 58-пг «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию шефской работы в системе образования Рязанской области»

в 2016 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести смотр-конкурс (заочно) на лучшую организацию шефской работы в системе образования с 01 апреля 2016 года по 01 октября 2016 года (документы для участия в муниципальном этапе предоставлять по адресу р.п. Сапожок, ул. Советская, д. 14 в Отдел образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области, информация о смотре-конкурсе размещена на сайте отдела образования администрации Сапожковского муниципального района Рязанской области.).
2. Утвердить Положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию шефской работы в системе образования Сапожковского муниципального района (Приложение №1).
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению муниципального этапа смотра-конкурса (Приложение №2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования администрации

Сапожковского муниципального района

Рязанской области                                                                               З.В. Гуличко